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Investitionsmaldnahmen
2024

Stadtteil Pflugfelden
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TEIL_PFLUG

Stadtteil Pflugfelden

Nr.

InvestitionsmaBnahmen
Einzahlungs- und
Auszahlungsarten

Ergebnis
2022

EUR

Ansatz
2023

EUR

Ansatz
2024

EUR

VE
2024

EUR

Finanzplanung

Planung
2025
EUR

Planung
2026
EUR

Planung
2027

EUR

5

6

7

7126

00006007 Feuerwehr Pflugfel

den

- Auszahlungen fir
BaumafRnahmen

-55.000

-500.000

-550.000

davon

-500.000

78710000
HochbaumalBnahmen

-50.000

-500.000

-500.000

78730095 Aktivierte
Eigenleistungen FB 65

-5.000

-50.000

13

= Summe der
Auszahlungen aus
Investitionstatigkeit

-55.000

-500.000

-550.000

14

= Saldo aus
Investitionstatigkeit

-55.000

-500.000

-550.000

16

= Gesamtkosten der
MaBRnahme

-55.000

-500.000

-550.000

Erlauterungen

Nr. 8

Planungsrate fiur Ersatzbau.

721100106006 Beschaffungen Grundschule Pflugfelden

2

+ Einzahlungen aus
Investitionsbeitragen und
ahnl. Entgelten fur
Investitionstatigkeit

4.867

21910000 Sonstige SoPo

4.867

= Summe der
Einzahlungen aus
Investitionstatigkeit

4.867

- Auszahlungen fiir den
Erwerb von beweglichem
Sachvermoégen

-8.284

-3.200

-3.000

-3.000

-3.000

-3.000

7210000 Betriebs- und
Geschéftsausstattung

-8.284

78312000 Erwerb
bewegliches Vermdgen >800
EUR

-3.200

-3.000

-3.000

-3.000

-3.000

13

= Summe der
Auszahlungen aus
Investitionstatigkeit

-8.284

-3.200

-3.000

-3.000

-3.000

-3.000

14

= Saldo aus
Investitionstatigkeit

-3.416

-3.200

-3.000

-3.000

-3.000

-3.000

16

= Gesamtkosten der
MaBRnahme

-8.284

-3.200

-3.000

-3.000

-3.000

-3.000
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Nr.

InvestitionsmaBnahmen
Einzahlungs- und
Auszahlungsarten

Ergebnis
2022

EUR

Ansatz
2023

EUR

Ansatz
2024

EUR

VE
2024

EUR

Finanzplanung

Planung
2025
EUR

Planung
2026
EUR

Planung
2027

EUR

1

2

5

6

7

754106702010 Investitionszuschii

sse WestrandstraBe

-

+

Einzahlungen aus
Investitionszuwendungen

0

500.000

68170000 Investitionszu. von
privaten Unternehmen

500.000

Summe der
Einzahlungen aus
Investitionstatigkeit

500.000

14| =

Saldo aus
Investitionstatigkeit

500.000

754106702017 WestrandstralRe

2| +

Einzahlungen aus
Investitionsbeitragen und
ahnl. Entgelten fur
Investitionstatigkeit

96.200

21910000 Sonstige SoPo

96.200

Summe der
Einzahlungen aus
Investitionstatigkeit

96.200

Auszahlungen fiir
BaumalRnahmen

-793.807

-1.887.000

9612200 AiB - Tiefbau
StraBen- und Briickenbau

-706.035

78720672
TiefbaumalBnahmen

-1.700.000

78730097 Aktivierte
Eigenleistungen FB 67

-77.664

-187.000

78730098 Aktivierte
Eigenleistungen FB 68

-10.108

13| =

Summe der
Auszahlungen aus
Investitionstatigkeit

-793.807

-1.887.000

14| =

Saldo aus
Investitionstatigkeit

-697.607

-1.887.000

16| =

Gesamtkosten der
MaBnahme

-793.807

-1.887.000

Konsumtive Hochbau-MaBnahmen im HH-Jahr 2024

[Stadttai

[Strakie

[Gebaude

konsumtiv

[Malknahme

[Pflugfelden

[Turmstr. 14

[Auss egnungs halle

50.000,00 €|Sa.nierung Stahlstitzen und Betons anierung




