# Investitionsmaßnahmen 2024

Stadtteil Pflugfelden

## Haushaltsplan 2024

## TEIL\_PFLUG Stadtteil Pflugfelden

Nr.		Investitionsmaßnahmen	Ergebnis	Ansatz	Ansatz	VE	Finanzplanung		
		Einzahlungs- und Auszahlungsarten	2022	2023	2024	2024	Planung 2025	Planung 2026	Planung 2027
			EUR	EUR	EUR	EUR	EUR	EUR	EUR
			1	2	3	4	5	6	7
712	600	006007 Feuerwehr Pflugfel	den						
8	-	Auszahlungen für Baumaßnahmen	0	-55.000	0	-500.000	0	0	-550.000
						davon	0	0	-500.000
		78710000 Hochbaumaßnahmen	0	-50.000	0	-500.000	0	0	-500.000
		78730095 Aktivierte Eigenleistungen FB 65	0	-5.000	0	0	0	0	-50.000
13	=	Summe der Auszahlungen aus Investitionstätigkeit	0	-55.000	0	-500.000	0	0	-550.000
14	-	Saldo aus Investitionstätigkeit	0	-55.000	0	-500.000	0	0	-550.000
16	=	Gesamtkosten der Maßnahme	0	-55.000	0	-500.000	0	0	-550.000

#### Erläuterungen

Nr. 8 Planungsrate für Ersatzbau.

721	100	106006 Beschaffungen Gru	ındschule Pflı	ugfelden					
2	+	Einzahlungen aus Investitionsbeiträgen und ähnl. Entgelten für Investitionstätigkeit	4.867	0	0	0	0	0	0
		21910000 Sonstige SoPo	4.867	0	0	0	0	0	0
6	=	Summe der Einzahlungen aus Investitionstätigkeit	4.867	0	0	0	0	0	0
9	-	Auszahlungen für den Erwerb von beweglichem Sachvermögen	-8.284	-3.200	-3.000	0	-3.000	-3.000	-3.000
		7210000 Betriebs- und Geschäftsausstattung	-8.284	0	0	0	0	0	0
		78312000 Erwerb bewegliches Vermögen >800 EUR	0	-3.200	-3.000	0	-3.000	-3.000	-3.000
13	=	Summe der Auszahlungen aus Investitionstätigkeit	-8.284	-3.200	-3.000	0	-3.000	-3.000	-3.000
14	=	Saldo aus Investitionstätigkeit	-3.416	-3.200	-3.000	0	-3.000	-3.000	-3.000
16	=	Gesamtkosten der Maßnahme	-8.284	-3.200	-3.000	0	-3.000	-3.000	-3.000

### Haushaltsplan 2024

Nr.		Investitionsmaßnahmen	Ergebnis	Ansatz	Ansatz	VE	F	inanzplanun	9
		Einzahlungs- und	2022	2023	2024	2024	Planung	Planung	Planung
		Auszahlungsarten					2025	2026	2027
			EUR	EUR	EUR	EUR	EUR	EUR	EUR
			1	2	3	4	5	6	7
754	754106702010 Investitionszuschüsse Westrandstraße								
1	+	Einzahlungen aus Investitionszuwendungen	0	500.000	0	0	0	0	0
		68170000 Investitionszu. von privaten Unternehmen	0	500.000	0	0	0	0	0
6	=	Summe der Einzahlungen aus Investitionstätigkeit	0	500.000	0	0	0	0	0
14	=	Saldo aus Investitionstätigkeit	0	500.000	0	0	0	0	0

754	54106702017 Westrandstraße								
2	+	Einzahlungen aus Investitionsbeiträgen und ähnl. Entgelten für Investitionstätigkeit	96.200	0	0	0	0	0	0
		21910000 Sonstige SoPo	96.200	0	0	0	0	0	0
6	II	Summe der Einzahlungen aus Investitionstätigkeit	96.200	0	0	0	0	0	0
8	-	Auszahlungen für Baumaßnahmen	-793.807	-1.887.000	0	0	0	0	0
		9612200 AiB - Tiefbau Straßen- und Brückenbau	-706.035	0	0	0	0	0	0
		78720672 Tiefbaumaßnahmen	0	-1.700.000	0	0	0	0	0
		78730097 Aktivierte Eigenleistungen FB 67	-77.664	-187.000	0	0	0	0	0
		78730098 Aktivierte Eigenleistungen FB 68	-10.108	0	0	0	0	0	0
13	II	Summe der Auszahlungen aus Investitionstätigkeit	-793.807	-1.887.000	0	0	0	0	0
14	II	Saldo aus Investitionstätigkeit	-697.607	-1.887.000	0	0	0	0	0
16	II	Gesamtkosten der Maßnahme	-793.807	-1.887.000	0	0	0	0	0

#### Konsumtive Hochbau-Maßnahmen im HH-Jahr 2024

Stadtteil	Straße	Gebäude	konsumtiv	Maß nahm e
Pflugfelden	Turmstr. 14	Auss egnungs halle	50.000,00 €	Sanierung Stahlstützen und Betonsanierung